
ZARZĄDZENIE NR 0050.50.2022 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 14 marca 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu uchwały Rady Gminy Goleszów w sprawie 
ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych 

z terenu Gminy Goleszów uczestniczących w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach 
lub ćwiczeniach 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 5a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późń. zm.) oraz uchwały XLIII/345/10 Rady Gminy 
Goleszów z dnia 30 czerwca 2010 r. w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania projektów aktów prawa 
miejscowego (Dz. Urz. Woj. Śląskiego Nr 172 poz. 2796) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przeprowadza się konsultacje społeczne projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu 
pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Goleszów uczestniczących 
w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach lub ćwiczeniach. 

§ 2. Przedmiotem konsultacji jest projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla 
strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Goleszów uczestniczących w działaniach 
ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach lub ćwiczeniach, stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 3. Konsultacje rozpoczną się 17 marca 2022 r., a zakończą się 24 marca 2022 r. 

§ 4. Opinie należy zgłaszać pisemnie poprzez: 

1) przesłanie drogą pocztową do Urzędu Gminy Goleszów, na adres: ul. 1 Maja 5, 43-440 Goleszów; 

2) przesłanie na adres poczty internetowej: urzad@goleszow.pl; 

3) złożenie w biurze podawczym Urzędu Gminy Goleszów. 

§ 5. Wyjaśnień w sprawie projektu uchwały i przebiegu konsultacji udziela Inspektor ds. OC i spraw obronnych 
Urzędu Gminy Goleszów, tel. 33 4790510 wew. 42. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. OC i spraw obronnych Urzędu Gminy Goleszów. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
  
  
 Z up. Wójta Gminy Goleszów 

Zastępca Wójta Gminy 
 

Rafał Glajcar 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Projekt 
 
Nr:  ..................... 
 Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR .................... 

RADY GMINY GOLESZÓW 

z dnia .................... 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży 
Pożarnych z terenu Gminy Goleszów uczestniczących w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, 

szkoleniach lub ćwiczeniach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) art. 15 ust. 1–2 ustawy z 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 2490), Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika Ochotniczej Straży Pożarnej 
z terenu Gminy Goleszów za każdą rozpoczętą godzinę udziału w działaniu ratowniczym lub akcji ratowniczej 
w wysokości 10,00 zł. 

2. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika  Ochotniczej Straży Pożarnej        
z terenu Gminy Goleszów za każdą rozpoczętą godzinę udziału w szkoleniu lub ćwiczeniu  w wysokości 10,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 0007.80.2013 Rady Gminy Goleszów z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie ustalenia 
wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczej Straży Pożarnych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2022 r. 

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.50.2022
Wójta Gminy Goleszów
z dnia 14 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4




